pro absolutione nostraeanimse, nostroruniquesiic-

"t cessorumprinlificumbmnipOtenliDeopffefant.Sta-
s tuentes aposiolica censura, sub divinijiitlicii pbte-

statioiiemet ahalheriiatisinterdictum, ut
1hullusiih-

11 quam rtoslrorum successorumponlificum, yel alia
11 qua3libetmagnaparvaquepefsonaaudeatyel prsesu-
s roat de oninibussuprascriplis inlmobil.ibusiOciscum

a onmibusillorum.perlinenliisel adjacenliis,ut supra
i- legilur,: corilra hoc noslrumpontiflcaleprivilegium
is agere yeialienare aut atiferre pra^sumat ŝed potius

!, , firnium alquestabile perpeltiis ac perehnis tempori-
is _ bus, ita ut-a nobis statula sunt, deceriilmusperma-
'- nendum. Si quis autem (quod non optahius)conlra .

i- hoc noslrum apbstolicumprivilcgium teniptalor ex-

"- slilerit, et in quoquamcontraire, et transgressor
ie esse vdluerit, sciatse auclofitale Dei :omriipotehlis,

i, et Domininostri, apostolofuriipriricipis,Petri, cujus
'u ...licet immerili, Domini tameh digrialiorie.gefiriius
i- -vices,' anatliematis vinculo innodatum^et/a regno
3- Dei alienum' tjui vero pio iivtuituverus; cuslbs et

2- observatorexsiiterithujusiiostriapostolieiprivilegii,
id rheriiisiatque precibusiieaii Pelri aposlbldrumpriti-

c- cipis, et sanctiBenedicliina3thereisarcibuspraemia

m ac henediciionisgratiamalque niisericordiama ju- .

n- sto judice Dotnino Deo npstro, vitamque seterkiam

m . consequi mereatur. •'

m D ScriptunVpermariumLeonis, scriiiiarii et riot.arii
D(i

saricl3&;sumrna3sedis apostolica3in.mensfeMaid,:in-
u" dictione suprajain dictaprima.

: ,
"e '"

%. Benevaleie. i_8 . , :
et ,•.-•-.; .-••':.:: -- •" - ': - ">-

^ia Datum:vi, idus Maiiper manumMarini, saiicia^

ie- Polimarliensis ,EcClesia3episcopivet LjbHpthecarii

im summa.sedis aposlolica3,anno Deopropiiio ppnlifir

li- caltis Domini.noslriJoannissunimipbntificis etimi-

jm _versalis:X.(354)-'-Papse\insacratissinia;sede beati

ilm stolicmbibiiotliecdrii.anno Domihi propiliq_(scribe
pa3 Deoproptlio)pontificatusdomninosiri Joaiinis,etc;.
iii undecimo; mense.Decembri,indictione15. 'Scriben-
eni 'duhranrioprimo, si a Septeinbri indiclionovadedu-
•iiii calur. aut aniio&QCundQ, '•''.' ....""

po- ,.
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Petfi apostoli tertio, in mense ei indicliorie supra-
scripia pririia. ;:

; ; v - • ''"
\

Aecedat«liam admajus Sulilacensis ccenobiior-

nanieniuninobileyiploriia; quod itidem iri ejus ia-
bularioasservatur.

' V' ?;'\ ;.• '
:- ;• !;" ".-

; V ••' ">\\\ -:!::-._ !.VHI.: \ ;V;\V"\_